
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA   
Izborno povjerenstvo za izbor članova
vije ća mjesnih odbora na podru čju Grada Buzeta
KLASA: 026-01/15-01/1
URBROJ: 2106/01-01-15-7
Buzet, 8. listopada 2015.

Na temelju članka 53. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) te
članka 24. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta
(„Službene  novine  Grada  Buzeta“,  broj  7/11.),  izborno  povjerenstvo  na  sjednici
održanoj dana 8. listopada 2015. godine donosi

RJEŠENJE

1. Sjedište  izbornog  povjerenstva  za  izbor  članova  vijeća  mjesnih  odbora  na
području Grada Buzeta je na adresi: Buzet, II. istarske brigade 11 (tel. 662-
854).

2. Osobe za kontakt su:
a) Nenad Šćulac, mobitel: 091/695-0646

e-mail adresa: nenad.sculac@buzet.hr,
b) Tatjana Merli ć, mobitel: 091/695-0661

e-mail adresa: info@buzet.hr.

3. Svi potrebni obrasci za provedbu kandidacijskog postupka mogu se podići u
vrijeme dežurstva iz točke 4. odnosno na web stranici www.buzet.hr.

4. Radi  predaje  prijedloga  za  članove  mjesnih  odbora  i  ovjere  očitovanja
određena su dežurstva u razdoblju od 12. do 22. listopada 2015. godine u
vremenu:

� 12. listopada 2015. - 8,00 h - 15,00 h; 
� 13. listopada 2015. - 8,00 h - 16,00 h; 
� 14. listopada 2015. - 8,00 h - 15,00 h; 
� 15. listopada 2015. - 8,00 h - 15,00 h; 
� 16. listopada 2015. - 8,00 h - 15,00 h;

� 19. listopada 2015. - 8,00 h - 18,00 h;
� 20. listopada 2015. - 8,00 h - 18,00 h;
� 21. listopada 2015. - 8,00 h - 20,00 h;
� 22. listopada 2015. - 8,00 h - 24,00 h.

Predsjednik izbornog povjerenstva
               Nenad Šćulac


